

Ստորագրող
ԱՆՆԱ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
7202670070

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Արմավիրի Մ. Սիլիկյանի անվան N 6 հ/դ» ՊՈԱԿ
Վարչատնտեսական համակարգող՝ Ա. Սահակյան
«31» մարտ 2025թ.

2025-03-31 13:25:20 GMT+4
Հավաստված է էԿԵՆԳ-ի կողմից



ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ՝ «Արմավիրի մարզի Արմավիրի Մովսես Սիլիկյանի անվան N 6 հիմնական դպրոց»

Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն

Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկա	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամով)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Էներգետիկ ծառայություններ				7700000	
65310000	էլեկտրականություն	ՄԱ	կվտ / ժամ		1 700 000	
65211100	բնական գազ	ՄԱ	մ3		6000000	
	Կոմունալ ծառայություններ				500000	
65100000	խմելու ջուր	ՄԱ	մ3		356000	
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	144 000	12
	կապի ծառայություններ				100 000	
64211250	արբանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		100 000	
	Համակարգչային ծառայություններ					
72261100	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	տարի		107 000	
	Տեղեկատվական ծառայություններ				24 000	
22211300	պարբերական մամուլ (Հայրենական)	ՄԱ	հատ	4800	24000	5
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ				100000	
98390000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		100000	
	Մասնագիտական ծառայություններ				200000	
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական ստատստունան ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		200000	
	Ընթացիկ նորոգում և պահպանում				400000	
45461100	Ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ			400000	
	մեքենա սարքավորումների նորոգում և պահպանում				150000	
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ		20000	
50311250	Բարձրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ		80000	
50310000	Համակարգչի ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	հատ		30000	
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ		20000	
	Գրասենյակային նյութեր				20000	
22111200	մասնագիտական գրականություն. աշխատանքային օրենսգրքի փոփոխություններ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր նյութեր				3506909	
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	140	5782	41,3
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	700	149100	213

03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	191700	319,5
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	270	53190	197
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	900	119790	133,1
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	270	359451	1331,3
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	193025	772,1
03221100	Բազունկ	ՄԱ	կգ	250	29950	119,8
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	143790	479,3
15112150	Հավի կոծքամիս	ՄԱ	կգ	2000	532600	266,3
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	330	658977	1996,9
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	280	74564	266,3
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	60	319500	5325
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	250	66575	266,3
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	39930	133,1
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	650	86515	133,1
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1600	383360	239,6
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	450	71910	159,8
15333100	Տոմատի մածուն	ՄԱ	կգ	850	27200	32
	<i>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</i>				251700	
44111100	աղյուս, բլոկ /20սմ/	ՄԱ	հատ	233,3	70000	300
44118400	պրոֆնաստիլ գունավոր ԿՊ20 0,45	ՄԱ	քմ	25,479	64207,08	2520
44531160	պտուտակ 5,5*19 գունավոր երկաթ	ՄԱ	հատ	160	2560	16
44160000	ջրհորդան գունավոր /ոչ ստանդարտ/	ՄԱ	մ	2473,5	17809,2	7,2
44163200	ջրհորդանի փական գունավոր	ՄԱ	հատ	611,1	1222,2	2
44163200	կախիչ /ջրհորդանի 25սմ/	ՄԱ	հատ	970	5820	6
44163200	ուղղանկյուն բադիկ գունավոր մինչև 500մմ	ՄԱ	հատ	2958,5	2958,5	1
44161130	ուղղանկյուն ջրատար խող. Գունավոր 2մ	ՄԱ	հատ	4268	4268	1
44163200	ուղղանկյուն ջրատար խող. Արմունկով , Գունավոր 2մ	ՄԱ	հատ	4788	4788	1
44163200	ուղղանկյուն խողովակի ամրակ գունավոր ականջով	ՄԱ	հատ	1022,34	3067,02	3
44221140	Դուռ	ՄԱ	քմ	32,609	75000	2,3
	<i>վարչական սարքավորումներ</i>				75000	
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	75000	75000	1